

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무1과
 정책: 자주재원확충
 단위: 정확하고 공정한 지방세 부과징수

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
세무1과	307,855	0	307,855
자주재원확충	236,005	0	236,005
정확하고 공정한 지방세 부과징수	126,812	0	126,812
지방세 과징업무 추진	84,306	0	84,306
201 일반운영비	82,806	0	82,806
01 사무관리비	18,806	0	18,806
○ 고지서 제작	10,052		
- 재산세 납세고지서 30원*250,000건	7,500		
- 취득·등록면허세 신고납부고지서 63,800원*30박스	1,914		
- 수시분 납세고지서 63,800원*10박스	638		
○ 고지서 출력	7,500		
- 재산세 납세고지서 30원*250,000	7,500		
○ 고지서 발송용 봉투	1,254		
- 창봉투 46.2원*20,000건	924		
- 일반봉투 33원*10,000건	330		
02 공공운영비	64,000	0	64,000
○ 고지서발송 우편요금	64,000		
- 일반(엽서식) 220원*244,000건	53,680		
- 등기(엽서식) 1,720원*6,000건	10,320		
405 자산취득비	1,500	0	1,500
01 자산및물품취득비	1,500	0	1,500
○ 수시분 고지서 출력용 프린터	1,500		
1,500,000원*1대	1,500		
지방세정 운영 및 홍보	38,856	0	38,856
201 일반운영비	4,606	0	4,606
01 사무관리비	3,606	0	3,606
○ 지방세관련 도서	770		
- 지방세법 편람 35,000원*22권	770		
○ 세정 홍보물 제작	2,836		
- 지방세 분법 홍보 안내책자 5,000원*100부	500		
- 지방세 홍보 안내문 및 리플렛 200원*2,000부*2회	800		
- 게시대용 현수막 100,000원*6개소*2회	1,200		
- 입간판 제작 8,000원*21개*2회	336		
03 행사운영비	1,000	0	1,000
○ 부산 세정공무원 한마음 결의대회 행사운영	1,000		
1,000,000원*1회	1,000		
203 업무추진비	850	0	850
03 시책추진업무추진비	850	0	850
○ 세정업무 활성화 추진 1,000,000원*85%	850		

부서: 세무1과
 정책: 자주재원확충
 단위: 정확하고 공정한 지방세 부과징수

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
403	자치단체등자본이전	33,400	0	33,400
02	공기관등에대한대행사업비	33,400	0	33,400
	○ 표준지방시스템 운영지원비 27,700,000원*1식	27,700		
	○ 통합지방세운영시스템(위택스) 운영지원비 5,700,000원*1식	5,700		
	적극적인 세원발굴	3,650	0	3,650
202	여비	800	0	800
01	국내여비	800	0	800
	○ 세무조사 여비 20,000원*2명*5회*4월	800		
203	업무추진비	850	0	850
03	시책추진업무추진비	850	0	850
	○ 세원발굴 업무추진 1,000,000원*85%	850		
303	포상금	2,000	0	2,000
01	포상금	2,000	0	2,000
	○ 구세 세원발굴 포상금 2,000,000원	2,000		
	효율적인 체납세 정리	21,161	0	21,161
	원활한 체납처분 활동	21,161	0	21,161
201	일반운영비	21,161	0	21,161
01	사무관리비	6,661	0	6,661
	○ 독촉고지서 제작	3,311		
	- 엽서식(2쪽) 89,100원*30박스	2,673		
	- 비연속식(A4) 63,800원*10박스	638		
	○ 독촉고지서 출력 47원*50,000건	2,350		
	○ 대법원 전자촉탁등기 수수료 1,000원*1,000건	1,000		
02	공공운영비	14,500	0	14,500
	○ 독촉고지서 발송 우편요금	14,500		
	- 등기(창봉투) 1,750원*2,000건	3,500		
	- 일반(엽서식) 220원*50,000건	11,000		
	개별주택특성 및 가격의 정확한 조사	88,032	0	88,032
	전문가를 통한 개별주택가격의 검증	53,526	0	53,526
201	일반운영비	53,526	0	53,526
01	사무관리비	53,526	0	53,526
	○ 개별주택가격 검증 수수료	53,526		
	- 산정가격검증 5,280원*19,000호*50%	50,160		
	- 의견제출검증 6,600원*20호*50%	66		
	- 이의신청검증 22,000원*50호*50%	550		
	- 미공시 공동주택 가격검증 55,000원*100동*50%	2,750		

부서: 세무1과
 정책: 자주재원확충
 단위: 개별주택특성 및 가격의 정확한 조사

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
개별주택특성 및 가격의 조사		34,506	0	34,506
101 인건비		16,513	0	16,513
04 기간제근로자등보수		16,513	0	16,513
○ 개별주택 특성조사 보조요원		16,513		
- 인건비 49,430원*3명*100일		14,829		
- 국민연금부담금 14,829,000원*6.7%		994		
- 고용보험료 14,829,000원*1.3%		193		
- 산재보험료 14,829,000원*0.5%		75		
- 국민건강보험료 부담금 14,829,000원*2.665%		396		
- 노인장기요양보험료 부담금 396,000원*6.55%		26		
201 일반운영비		15,473	0	15,473
01 사무관리비		13,328	0	13,328
○ 개별주택가격조사		10,528		
- 주택특성조사표등 각종서식인쇄 92원*24,000매*50%		1,104		
- 주택가격현황도면 구축 5,800원*260매*6회*50%		4,524		
- 홍보물 70원*20,000매*50%		700		
- 기본사무용품 및 소규모 수선비 6,000,000원*50%		3,000		
- HPMAP유지보수료(4copy) 2,400,000원*50%		1,200		
○ 개별주택가격조사 급식비 7,000원*100일*8명*50%		2,800		
02 공공운영비		2,145	0	2,145
○ 개별주택가격 통지 우편료 220원*19,500건*50%		2,145		
202 여비		2,520	0	2,520
01 국내여비		2,520	0	2,520
○ 개별주택가격조사 여비 20,000원*4명*63일*50%		2,520		
행정운영경비(세무1과)		71,850	0	71,850
기본경비(세무1과)		71,850	0	71,850
기본경비(세무1과)		71,850	0	71,850
201 일반운영비		15,480	0	15,480
01 사무관리비		14,520	0	14,520
○ 부서운영 일반수용비 40,000원*22명*12월*85%		8,976		
○ 부서기본업무수행 급식비 7,000원*22명*3식*12월		5,544		
02 공공운영비		960	0	960
○ 전산장비 유지비 80,000원*12월		960		

부서: 세무1과
 정책: 행정운영경비(세무1과)
 단위: 기본경비(세무1과)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
202	여비	52,800	0	52,800
01	국내여비	52,800	0	52,800
	○ 직원 국내여비 20,000원*22명*10회*12월	52,800		
203	업무추진비	3,570	0	3,570
04	부서운영업무추진비	3,570	0	3,570
	○ 부서운영 업무추진비 350,000원*12월*85%	3,570		